
 
 

UCHWAŁA NR XVII/214/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od opłaty od posiadania psów, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt.1 lit. f, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2025 r. poz. 707), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/123/15 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 21 października 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień od opłaty od posiadania psów, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.‑Pom. poz. 3317 z dnia 4 listopada 2015 r.), 
zmienioną Uchwałą Nr V/54/24 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 4 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. ‑ 
Pom. poz. 5143 z dnia 12 września 2024r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko‑Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4331


	UCHWAŁA NR XVII/214/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:55:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




